l’Agenzia del Territorio di Reggio Emilia gli immobili sono identificati
dai seguenti dati: foglio 70, mapp. 63, sub 17 e 18, zona censuaria 2, ca-
tegoria C/1, classe 7.

Prezzo a base d’asta dei due immobili: € 898.000,00 (ottocentono-
vantottomila/00).

Deposito cauzionale € 89.800,00 (ottantanovemilaottocento/00).
L’asta sarà tenuta ad unico e definitivo incanto.
L’asta rimarrà aperta un’ora per la presentazione delle offerte.
L’asta sarà dichiarata deserta qualora non vengano presentate alme-

no due offerte.
Gli immobili saranno visionabili nelle giornate del 23 e 30 settem-